
ZARZĄDZENIE NR 78.2019
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649) oraz § 9 Uchwały Nr IV.24.2019 
Rady Gminy Miłoradz z dnia 14 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 
2019, Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2019 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 17.914.140zł,w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 17.525.346zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 388.794zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 18.062.400zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 17.003.763zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.058.637zł.

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 6.299.662zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 6.299.662zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 grudnia 2019 roku.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek

Id: 1E4AEF79-9F26-48D2-96E8-1AC8836AA778. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78.2019

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN WYDATKÓW

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 654 052,00 1 639 526,00 1 396 186,00 1 118 568,00 277 618,00 0,00 144 500,00 98 840,00 0,00 0,00 14 526,00 14 526,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -500,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 1 654 052,00 1 639 526,00 1 396 186,00 1 121 268,00 274 918,00 0,00 144 500,00 98 840,00 0,00 0,00 14 526,00 14 526,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 323 883,00 1 309 357,00 1 305 657,00 1 085 771,00 219 886,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 14 526,00 14 526,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -500,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

po zmianach 1 325 383,00 1 310 857,00 1 307 157,00 1 088 471,00 218 686,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 14 526,00 14 526,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 837 700,00 837 700,00 837 700,00 837 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

po zmianach 840 900,00 840 900,00 840 900,00 840 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 153 500,00 153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 153 000,00 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E4AEF79-9F26-48D2-96E8-1AC8836AA778. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i 

składki

po zmianach 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 740,00 20 740,00 20 740,00 0,00 20 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 20 240,00 20 240,00 20 240,00 0,00 20 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 240,00 18 240,00 18 240,00 0,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 17 740,00 17 740,00 17 740,00 0,00 17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 152 482,00 152 482,00 15 842,00 1 810,00 14 032,00 0,00 37 800,00 98 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała 

działalność

po zmianach 151 482,00 151 482,00 14 842,00 1 810,00 13 032,00 0,00 37 800,00 98 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 364 571,00 5 364 571,00 5 135 222,00 4 121 782,00 1 013 440,00 0,00 155 824,00 73 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 764,00 -30 764,00 -27 177,00 -26 320,00 -857,00 0,00 -3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 764,00 30 764,00 30 764,00 30 026,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 5 364 571,00 5 364 571,00 5 138 809,00 4 125 488,00 1 013 321,00 0,00 152 237,00 73 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 496 272,00 3 496 272,00 3 382 232,00 3 045 102,00 337 130,00 0,00 114 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 123,00 -20 123,00 -19 055,00 -18 198,00 -857,00 0,00 -1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 062,00 24 062,00 24 062,00 23 324,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 3 500 211,00 3 500 211,00 3 387 239,00 3 050 228,00 337 011,00 0,00 112 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 114 040,00 114 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń

zmniejszenie -1 068,00 -1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E4AEF79-9F26-48D2-96E8-1AC8836AA778. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 972,00 112 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 365 201,00 2 365 201,00 2 365 201,00 2 365 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 324,00 23 324,00 23 324,00 23 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

po zmianach 2 388 525,00 2 388 525,00 2 388 525,00 2 388 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 446 370,00 446 370,00 446 370,00 446 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 224,00 -16 224,00 -16 224,00 -16 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 430 146,00 430 146,00 430 146,00 430 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 550,00 44 550,00 44 550,00 44 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 974,00 -1 974,00 -1 974,00 -1 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościo
wy Fundusz 
Wsparcia 
Osób 
Niepełnospra
wnych po zmianach 42 576,00 42 576,00 42 576,00 42 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 456,00 100 456,00 100 456,00 0,00 100 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 101 026,00 101 026,00 101 026,00 0,00 101 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240

Zakup 
środków 
dydaktycznyc
h i książek

po zmianach 5 168,00 5 168,00 5 168,00 0,00 5 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 217,00 22 217,00 22 217,00 0,00 22 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -667,00 -667,00 -667,00 0,00 -667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 21 550,00 21 550,00 21 550,00 0,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 163,00 70 163,00 70 163,00 0,00 70 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190,00 -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 69 973,00 69 973,00 69 973,00 0,00 69 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 339 486,00 339 486,00 328 486,00 159 908,00 168 578,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

zmniejszenie -5 076,00 -5 076,00 -2 557,00 -2 557,00 0,00 0,00 -2 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E4AEF79-9F26-48D2-96E8-1AC8836AA778. Podpisany Strona 3



zwiększenie 3 398,00 3 398,00 3 398,00 3 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 808,00 337 808,00 329 327,00 160 749,00 168 578,00 0,00 8 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 519,00 -2 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń

po zmianach 8 481,00 8 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 117 900,00 117 900,00 117 900,00 117 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 398,00 3 398,00 3 398,00 3 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

po zmianach 121 298,00 121 298,00 121 298,00 121 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 558,00 25 558,00 25 558,00 25 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 859,00 -1 859,00 -1 859,00 -1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 23 699,00 23 699,00 23 699,00 23 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -698,00 -698,00 -698,00 -698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościo
wy Fundusz 
Wsparcia 
Osób 
Niepełnospra
wnych po zmianach 2 402,00 2 402,00 2 402,00 2 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 411 631,00 411 631,00 410 637,00 290 306,00 120 331,00 0,00 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 235,00 -2 235,00 -2 235,00 -2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 304,00 3 304,00 3 304,00 3 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 412 700,00 412 700,00 411 706,00 291 375,00 120 331,00 0,00 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 235 150,00 235 150,00 235 150,00 235 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 304,00 3 304,00 3 304,00 3 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

po zmianach 238 454,00 238 454,00 238 454,00 238 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 915,00 34 915,00 34 915,00 34 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 035,00 -2 035,00 -2 035,00 -2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 32 880,00 32 880,00 32 880,00 32 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 835,00 2 835,00 2 835,00 2 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościo
wy Fundusz 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E4AEF79-9F26-48D2-96E8-1AC8836AA778. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wsparcia 
Osób 
Niepełnospra
wnych po zmianach 2 635,00 2 635,00 2 635,00 2 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 15 150,00 11 190,00 3 960,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -630,00 -630,00 -630,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja 
zadań 
wymagającyc
h stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach
, oddziałach 
przedszkolnyc
h w szkołach 
podstawowyc
h i innych 
formach 
wychowania 
przedszkolneg
o

po zmianach 14 670,00 14 670,00 14 520,00 10 560,00 3 960,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -630,00 -630,00 -630,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 113 400,00 113 400,00 108 150,00 86 850,00 21 300,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150

Realizacja 
zadań 
wymagającyc
h stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowyc
h

po zmianach 110 700,00 110 700,00 105 450,00 84 150,00 21 300,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 002,00 43 002,00 42 902,00 12 000,00 30 902,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona 

zdrowia

po zmianach 43 002,00 43 002,00 42 902,00 12 000,00 30 902,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 700,00 40 700,00 40 600,00 11 400,00 29 200,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154

Przeciwdziała
nie 
alkoholizmow
i

po zmianach 40 700,00 40 700,00 40 600,00 11 400,00 29 200,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E4AEF79-9F26-48D2-96E8-1AC8836AA778. Podpisany Strona 5



zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 819 769,00 1 819 769,00 1 299 570,00 894 616,00 404 954,00 0,00 520 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 519,00 -2 519,00 -2 519,00 -654,00 -1 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 519,00 2 519,00 2 519,00 857,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 1 819 769,00 1 819 769,00 1 299 570,00 894 819,00 404 751,00 0,00 520 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 675 397,00 675 397,00 597 824,00 415 615,00 182 209,00 0,00 77 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 519,00 -2 519,00 -2 519,00 -654,00 -1 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 519,00 2 519,00 2 519,00 857,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85203 Ośrodki 

wsparcia

po zmianach 675 397,00 675 397,00 597 824,00 415 818,00 182 006,00 0,00 77 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 317 600,00 317 600,00 317 600,00 317 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 857,00 857,00 857,00 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

po zmianach 318 457,00 318 457,00 318 457,00 318 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 150,00 58 150,00 58 150,00 58 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -567,00 -567,00 -567,00 -567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 57 583,00 57 583,00 57 583,00 57 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościo
wy Fundusz 
Wsparcia 
Osób 
Niepełnospra
wnych po zmianach 7 913,00 7 913,00 7 913,00 7 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 016,00 85 016,00 85 016,00 0,00 85 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 662,00 1 662,00 1 662,00 0,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 86 678,00 86 678,00 86 678,00 0,00 86 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

zmniejszenie -775,00 -775,00 -775,00 0,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E4AEF79-9F26-48D2-96E8-1AC8836AA778. Podpisany Strona 6



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 225,00 6 225,00 6 225,00 0,00 6 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -458,00 -458,00 -458,00 0,00 -458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 542,00 542,00 542,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -607,00 -607,00 -607,00 0,00 -607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 45 893,00 45 893,00 45 893,00 0,00 45 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 051,00 2 051,00 2 051,00 0,00 2 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360

Opłaty z 
tytułu zakupu 
usług 
telekomunika
cyjnych

po zmianach 2 026,00 2 026,00 2 026,00 0,00 2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 340,00 64 340,00 43 575,00 34 600,00 8 975,00 0,00 20 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 209,00 -1 209,00 -1 209,00 -1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 209,00 1 209,00 1 175,00 1 175,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcz
a

po zmianach 64 340,00 64 340,00 43 541,00 34 566,00 8 975,00 0,00 20 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 418,00 39 418,00 37 575,00 32 320,00 5 255,00 0,00 1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 209,00 -1 209,00 -1 209,00 -1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 209,00 1 209,00 1 175,00 1 175,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice 

szkolne

po zmianach 39 418,00 39 418,00 37 541,00 32 286,00 5 255,00 0,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 843,00 1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń

po zmianach 1 877,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 175,00 1 175,00 1 175,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

po zmianach 26 175,00 26 175,00 26 175,00 26 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne zmniejszenie -1 209,00 -1 209,00 -1 209,00 -1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E4AEF79-9F26-48D2-96E8-1AC8836AA778. Podpisany Strona 7



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 791,00 791,00 791,00 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 062 400,00 17 003 763,00 10 183 925,00 6 491 097,79 3 692 827,21 884 000,00 5 488 999,00 279 839,00 0,00 167 000,00 1 058 637,00 1 058 637,00 150 311,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 192,00 -38 192,00 -34 605,00 -28 683,00 -5 922,00 0,00 -3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 192,00 38 192,00 38 158,00 35 258,00 2 900,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 18 062 400,00 17 003 763,00 10 187 478,00 6 497 672,79 3 689 805,21 884 000,00 5 485 446,00 279 839,00 0,00 167 000,00 1 058 637,00 1 058 637,00 150 311,00 0,00 0,00

Id: 1E4AEF79-9F26-48D2-96E8-1AC8836AA778. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78.2019

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH

Dział Rozdział Paragraf

010 Rolnictwo i łowiectwo 746 179,00

01095 Pozostała działalność 746 179,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 746 179,00

750 Administracja publiczna 30 987,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 987,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 30 987,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 011,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 900,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 515,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 10 515,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 22,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 11 574,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 11 574,00

801 Oświata i wychowanie 22 203,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 22 203,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22 203,00

851 Ochrona zdrowia 1 002,00

85195 Pozostała działalność 1 002,00

Id: 1E4AEF79-9F26-48D2-96E8-1AC8836AA778. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 002,00

852 Pomoc społeczna 598 286,00

85203 Ośrodki wsparcia 588 846,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 588 846,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 440,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 9 440,00

855 Rodzina 4 877 994,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 971 500,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 971 500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 724 124,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 724 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 570,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 570,00

85504 Wspieranie rodziny 155 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 155 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

26 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 26 800,00

Razem: 6 299 662,00

Id: 1E4AEF79-9F26-48D2-96E8-1AC8836AA778. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 78.2019

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH

Dział Rozdział Paragraf

010 Rolnictwo i łowiectwo 746 179,00

01095 Pozostała działalność 746 179,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 49,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 238,16

4430 Różne opłaty i składki 731 548,04

750 Administracja publiczna 30 987,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 987,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 452,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 635,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 011,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 515,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 47,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 269,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 688,06

Id: 1E4AEF79-9F26-48D2-96E8-1AC8836AA778. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 279,95

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 22,00

4410 Podróże służbowe krajowe 22,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 11 574,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 40,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 373,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 410,21

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 289,14

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 472,65

801 Oświata i wychowanie 22 203,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 22 203,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,82

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 983,18

851 Ochrona zdrowia 1 002,00

85195 Pozostała działalność 1 002,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 002,00

852 Pomoc społeczna 598 286,00

85203 Ośrodki wsparcia 588 846,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 396,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 457,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 865,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 583,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 7 913,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

Id: 1E4AEF79-9F26-48D2-96E8-1AC8836AA778. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 678,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4260 Zakup energii 6 225,00

4270 Zakup usług remontowych 14 241,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 542,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 893,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 026,00

4410 Podróże służbowe krajowe 220,00

4430 Różne opłaty i składki 310,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 917,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 440,00

3110 Świadczenia społeczne 9 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00

855 Rodzina 4 877 994,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 971 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 932 436,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 448,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 724 124,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00

3110 Świadczenia społeczne 1 552 400,00

Id: 1E4AEF79-9F26-48D2-96E8-1AC8836AA778. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 386,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 974,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570,00

85504 Wspieranie rodziny 155 000,00

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 690,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 98,00

4300 Zakup usług pozostałych 212,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

26 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 800,00

Razem: 6 299 662,00

Id: 1E4AEF79-9F26-48D2-96E8-1AC8836AA778. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W rozdziale 75023 – Urzędy gmin zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4110 – składki na
ubezpieczenie społeczne o kwotę 500zł, w § 4260 – zakup energii o kwotę 600zł, w § 4430 – różne opłaty
i składki o kwotę 600zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia
osobowe pracowników o kwotę 3.200zł z przeznaczeniem na opłacenie podatku do Urzędu Skarbowego.

W rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się plan wydatków
bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500zł.

W rozdziale 75095 – Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4300 – zakup
usług pozostałych o kwotę 1.000zł.

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Kończewicach zmniejsza się plan wydatków bieżących
w § 4260 – zakup energii o kwotę 600zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 190zł, jednocześnie
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów wyposażenia o kwotę 570zł, w §
4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 220zł z przeznaczeniem na finansowanie bieżącej
działalności szkoły. W Szkole Podstawowej w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków bieżących w §
3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 1.068zł, w § 4110 – składki na
ubezpieczenie społeczne o kwotę 16.224zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 1.974zł, w § 4240 – zakup
środków dydaktycznych i książek o kwotę 52zł, w § 4260 – zakup energii o kwotę 67zł, jednocześnie
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 23.324zł
z przeznaczeniem na opłacenie składek ZUS.

W rozdziale 80104 – w Przedszkolu zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 3020 – wydatki
osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 2.519zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne
o kwotę 1.859zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 698zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków
bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.398zł z przeznaczeniem na
opłacenie składek ZUS.

W rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków
bieżących w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 2.035zł, w § 4120 – składki na FP
o kwotę 200zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 3.304zł z przeznaczeniem na opłacenie składek ZUS.

W rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4040 – dodatkowe
wynagrodzenie roczne o kwotę 630zł.

W rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4040 –
dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.700zł.

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA

W rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi zmniejsza się plan wydatków bieżących w §
4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 500zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w §
4210 – zakup materiałów i wyposażenia o w/w kwotę z przeznaczeniem na zorganizowanie warsztatów
profilaktycznych dla dzieci.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4110 – składki na
ubezpieczenie społeczne o kwotę 567zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 87zł, w § 4260 – zakup energii
o kwotę 775zł, w § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 458zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych
o kwotę 607zł, w § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 25zł, jednocześnie
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 857zł,
w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.662zł z przeznaczeniem na finansowanie bieżącej
działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Kończewicach.

Id: 1E4AEF79-9F26-48D2-96E8-1AC8836AA778. Podpisany Strona 1



DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

W rozdziale 85401 – w Świetlicy szkolnej w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków bieżących w §
4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.209zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków
bieżących w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 34zł, w § 4010 –
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.175zł z przeznaczeniem na opłacenie składek ZUS.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek 

Id: 1E4AEF79-9F26-48D2-96E8-1AC8836AA778. Podpisany Strona 2




